



# C. P. Ejendomme ApS

Kildevældet 17, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 30 96 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

---

Claus Tovgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. P. Ejendomme ApS Kildevældet 17 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 30 96 48 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Tovgaard Peter Hovgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe/sælge og udleje ejendomme samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.146 mod 922.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.835 mod 216.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.027.146</b>	<b>922</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-169.887	-173
<b>Driftsresultat</b>	<b>857.259</b>	<b>749</b>
Andre finansielle indtægter	2.975	1
Øvrige finansielle omkostninger	-384.706	-449
<b>Resultat før skat</b>	<b>475.528</b>	<b>301</b>
1 Skat af årets resultat	-130.693	-85
<b>Årets resultat</b>	<b>344.835</b>	<b>216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	144.835	216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.835</b>	<b>216</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.139.042	12.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.139.042</u>	<u>12.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.139.042</u></b>	<b><u>12.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	0	86
Periodeafgrænsningsposter	5.754	6
Tilgodehavender i alt	<u>5.754</u>	<u>99</u>
Likvide beholdninger	<u>369.144</u>	<u>97</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>374.898</u></b>	<b><u>196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.513.940</u></b>	<b><u>12.457</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.467.122	3.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.717.122</u></b>	<b><u>3.372</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.516.592	4.917
Kreditinstitutter i øvrigt	994.360	1.014
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.510.952</u>	<u>5.931</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	437.859	432
Gæld til pengeinstitutter	0	23
Modtagne forudbetalinger fra kunder	350.176	319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.359	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.826	12
Selskabsskat	11.230	0
Anden gæld	2.446.475	2.336
Periodeafgrænsningsposter	6.941	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.285.866</u>	<u>3.153</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.796.818</u></b>	<b><u>9.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.513.940</u></b>	<b><u>12.457</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.322.287	0	3.372.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.835	200.000	344.835
	<b>50.000</b>	<b>3.467.122</b>	<b>200.000</b>	<b>3.717.122</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	131.230	86		
Årets regulering af udskudt skat	-537	-1		
	<b>130.693</b>	<b>85</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.929.212	412.620	4.516.592	3.450.076
Kreditinstitutter i øvrigt	1.019.599	25.239	994.360	893.599
	<b>5.948.811</b>	<b>437.859</b>	<b>5.510.952</b>	<b>4.343.675</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ægirsvej 13 3. th, 8920 Randers NV

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 770, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 724.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 20.

Ægirsvej 63 1. th, 8920 Randers NV

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 806, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 769.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 20.

Lodsvejen 3, 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 360, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 633.

Østermarksvej 11A, 8983 Gjerlev J

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 2.037, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 2.647.

Storegade 2, 8990 Fårup

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 348, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 495.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 213.

Sjællandsgade 9, 4 tv., 8900 Randers C

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, nom. TDKK 372, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 437.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen, TDKK 15.

Østermarksvej 38, 8983 Gjerlev J

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 3.184, samt ubenyttet realkreditpantebrev, nom. TDKK 331, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 476.

Fjordbakken 35, 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 3.184, samt ubenyttet

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

realkreditpantebrev, nom. TDKK 1.004, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.191.

Brorsonsvej 2, 8981 Spentrup

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 3.184, samt ubenyttet realkreditpantebrev, nom. TDKK 81, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 973.

Bøgevej 4, 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, nom. TDKK 860, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.030.

Lillegade 21B, 8500 Grenaa

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. TDKK 1.505, og ubenyttede ejerpantebrev, nom. TDKK 80, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 1.563.

Infanterivej 22 1. 70., 8930 Randers NØ

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve, nom TDKK 15 samt ubenyttet afgiftspantebrev nom TDKK 250 i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 447.

Frederiksbergvej 49, 8983 Gjerlev

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ubenyttet realkreditpantebrev, nom. TDKK 1.356, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 755.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, nom. TDKK 400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 755.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
